
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

"ОРЛІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС" 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ 

БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ 

"ОРЛОВСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ 

ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК) 

  

 

ПРИКАЗ 

  

от 31.08.2023  № 400 

 с. Орловское  

Об утверждении Плана внутренней 

системы оценки (ВСОКО) качества 

образования на 2023/2024 учебный 

год 

 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона « Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3 с целью получения объективной информации о 

функционировании и развитии системы образования в школе, принятия обоснованных и 

своевременных управленческих решений по совершенствованию образования, На основании 

решения педагогического совета (протокол №15 от 29.09.2023) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ 

Орловский УВК». (приложение 1). 

2. Утвердить План реализации внутренней системы оценки (ВСОКО) качества образования 

на 2023/2024 учебный год (приложение 2). 

3. Заместителю директора по УР Сорокину В.Н., заместителю директора ВР Сорокину В.Н.,  

завхозу Кравчук А.Е., педагогу-психологу Гидровыч С.В. обеспечить функционирование 

ВСОКО и своевременное представление результатов внутренней системы качества 

образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор Р.М. Шеремет 

С приказом ознакомлены:  

 В.Н. Сорокин 

 В.Е. Сорокина 

 А.Е. Кравчук 

 С.В. Гидровыч 
 


